СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ БЕРЕЗНИКОВСКОЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

23 ноября 2021                                                                                     № 33/08

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 13.11.2020 №32/12 «Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц муниципального образования Березниковское»

В соответствии с законом Владимирской области от 12.11.2003 №110-ОЗ «О налоге на имущество организаций» в редакции Закона Владимирской области от 29.09.2021 № 87-ОЗ и во исполнение   статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Березниковское, Совет народных депутатов решил:
         1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское от 13.11.2020 № 32/12 «Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц муниципального образования Березниковское» изменение, дополнив абзац 2 пункта 4 статьи 2 словами «, на 2022 год в размере 0,5 процента от кадастровой стоимости, на 2023 год в размере 1 процент от кадастровой стоимости».

         2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года, подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие», обнародованию на официальном сайте органов местного самоуправления администрации МО Березниковское.
Глава муниципального образования                             Л.Я.Мардоянц